



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S LINDENSTRASSE, OSTERODE
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2022

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Lindenstrasse, Osterode c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 33 04 45 18 Stiftet: 23. juni 2010 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Lars Petersen Claus Hornbek Jonathansen Peter Dalsgaard
Komplementar	Ejendomsselskabet Lindenstrasse, Osterode ApS
Kommanditister	Lars Herman Petersen Jens Andersen Flemming Sven Hansen Peter Dalsgaard Harry Werner Rome Fjellvang Claus Hornbek Jonathansen Dorte Dybro Christensen John Vagn Estrup S&P Ejendomsinvest3 A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Lindenstrasse 27, Osterode am Harz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et overskud på 261 tkr. mod 328 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.187.064	1.379.887
Af- og nedskrivninger.....		-367.941	-367.941
DRIFTSRESULTAT		819.123	1.011.946
Andre finansielle indtægter.....		3.810	53.966
Andre finansielle omkostninger.....		-562.362	-737.948
ÅRETS RESULTAT		260.571	327.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		260.571	327.964
I ALT		260.571	327.964

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		15.797.023	16.164.964
Materielle anlægsaktiver.....	1	15.797.023	16.164.964
ANLÆGSAKTIVER.....		15.797.023	16.164.964
Tilgodehavende hos lejere.....		2.710	1.189
Andre tilgodehavender.....		12.419	25.362
Periodeafgrænsningsposter.....		4.855	0
Tilgodehavender.....		19.984	26.551
Likvider.....		143.480	131.046
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		163.464	157.597
AKTIVER.....		15.960.487	16.322.561
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		1.878.140	1.878.140
Overført overskud.....		653.254	392.683
EGENKAPITAL.....		2.531.394	2.270.823
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 593.164 EUR.....		2.670.921	2.939.741
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	2.670.921	2.939.741
EIS Einlagensicherungsbank, opr. nom. 1.750.000 EUR.....		9.067.481	9.650.338
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 593.164 EUR.....		334.643	334.769
Gæld til pengeinstitutter.....		1.072.378	902.984
Anden gæld.....		283.670	223.906
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.758.172	11.111.997
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.429.093	14.051.738
PASSIVER.....		15.960.487	16.322.561
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.878.140	392.683	2.270.823
Forslag til resultatdisponering.....		260.571	260.571
Egenkapital 31. december 2021.....	1.878.140	653.254	2.531.394

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 260.571 kr. og andrager pr. 31. december 2021 2.615.754 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 84.360 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				19.844.374	
Kostpris 31. december 2021.....				19.844.374	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				3.679.410	
Årets afskrivninger				367.941	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				4.047.351	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				15.797.023	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
EIS Einlagensicherungsbank, opr. nom. 1.750.000 EUR	9.067.481	9.067.481	0	9.650.338	
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 593.164 EUR.....	3.005.564	334.643	1.600.065	3.274.510	
	12.073.045	9.402.124	1.600.065	12.924.848	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med tysk kreditinstitut er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.750.000 EUR i Lindenstrasse 27, Osterode am Harz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.797 tkr.					
Transport i huslejeindtægter.					
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 955.000 EUR i Lindenstrasse 27, Osterode am Harz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.797 tkr.					
Transport i investorindbetalinger.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
